Cyclo Tourisme Sport Frépillon

Trésorerie
Compte courant
Compte sur livret
Caisse

Total Trésorerie

Stocks et en cours
Vetements
Sac a dos
Calendriers
Sur SAC
Nourriture

Total Stock

Divers a recevoir
Acomptes versés
Divers a payer

Bilan synthétique

Charges Constatées d'avance
Produits Constatés d'avance

Créances dettes nettes

Actif d'Exploitation

Investissements

Site internet
Divers Matériel

Amortissements cumulés

Investissements nets

Fonds Propres
Report a nouveau

Résultat de I'exercice

Fonds Propres Associatifs

Ressources Durables

28523

244

49

5116
737
8629

-13 007

1055
6388
7443

11543
4266

15 809

15 809
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11234
8 827
60

20121

244

49

6 167
2281
4985

-8 871

11 543

1055
6388
7443

12271
-729

11 543

11 543



Cyclo Tourisme Sport Frépillon

Compte de Résultat Synthétique année 2022

Licences
Subventions 3357 2297
Produits des licences et inscriptions 11 498 10 527
Achat de licences -8 313 -6 942

Résultat sur licences 5 882

Organisations Randonnées Club
Inscriptions des participants 9325
Codt des organisations -5501

1476
-2 508

Résultat sur organisations sorties

Grandes sorties
Contribution des participants 5824
Paiement organisations -5 804

o

-2 850

Résultat sur grandes sorties

Participations Randonnées

Route -1 035 -412
V1T -516 -230
Marche -75 -15

o
o

Week end Jeune

-1625 -657

Colit participation randonnées

Produits club Consommés
Ventes de produits Clubs 6227
Produits club Consommés -6 601

6 445
-7 692

Résultat sur ventes Produits club -374 -1 247

Repas AG

Participation Adhérents 1780
Co(t du repas -5021

o

347

Résultat sur Repas AG -3241 -347

Frais Divers
Recettes diverses
Frais de fonctionnement -977
Amortissements

O
Vo]

297
-776

o
o

Frais divers -878 -478

-729



